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Laufey Lin Bing
Jónsdóttir

Björk är en internationellt hyllad
sångerska, låtskrivare och skådespelerska
och hyllas för sin innovativa och eklektiska
musik, som spänner över genrer som art
pop, electronica och avantgarde. Hon fick

globalt erkännande som sångerska i
alternativrockbandet The Sugarcubes

innan hon inledde en framgångsrik
solokarriär. 

Laufey är en isländsk-kinesisk sångerska,
låtskrivare och multiinstrumentalist som har
fängslat publik världen över med sin unika

blandning av jazz, klassisk musik och pop. Laufey
föddes den 23 april 1999 i Reykjavík och började
sin musikaliska resa vid fyra års ålder. Hon lärde
sig spela piano och utökade senare sin repertoar

till att omfatta cello, fiol och gitarr. Hon växte
upp i ett musikaliskt rikt hem och fick ta del av
både isländska och kinesiska musiktraditioner,

vilka djupt har påverkat hennes sound.



Sigur Rós KALEO

Detta rockband från Reykjavík är känt
för sina eteriska ljudlandskap och Jónsis

falsettsång. Deras album, som Ágætis
byrjun, har fått kritikerros och en
hängiven internationell fanskara.

KALEO är ett isländskt bluesrockband som
har fått internationell uppmärksamhet för

sitt själfulla sound och dynamiska
framträdanden. Bandet bildades 2012 i

Mosfellsbær, en förort till Reykjavík, och
består av sångaren och gitarristen Jökull

Júlíusson, trummisen Davíð Antonsson,
basisten Daníel Ægir Kristjánsson,
leadgitarristen Rubin Pollock och

harmonisisten Þorleifur Gaukur Davíðsson.



Of Monsters and
Men

Ásgeir Trausti

Of Monsters and Men är ett isländskt
indiefolk-/rockband som fick internationell

berömmelse med sitt debutalbum, My Head Is
an Animal, släppt 2011. Bandet bildades i

Garðabær, Island 2010, och består av
sångerska och gitarrist Nanna Bryndís

Hilmarsdóttir, sångerska och gitarrist Ragnar
"Raggi" Þórhallar Leifsson, leadgitarrist,

Brynkranz Hilfsson, trummisen Hilfsson och
Brynkranz Hilfsson. basisten Kristján Páll

Kristjánsson.

En låtskrivare vars debutalbum Dýrð í
dauðaþögn blev en sensation på Island.

Hans själfulla röst och introspektiva
texter har etablerat honom som en

betydande figur inom samtida musik. 



Ólöf Arnalds Hildur
Guðnadóttir

Ólöf, en indiemusiker och sångerska
och låtskrivare, har varit aktiv i den

isländska musikscenen sedan början av
2000-talet. Hon var turnerande medlem
i múm och har släppt flera soloalbum,
där hon samarbetat med artister som

Björk och Stórsveit Nix Noltes. 

Hildur, en samtida kompositör och cellist,
fick internationellt erkännande för sina
film- och tv-musik, inklusive Jokern och
Chernobyl. Hon har vunnit en Oscar, en

Golden Globe och en BAFTA för sitt
arbete.



Ragnar
Kjartansson

Halldór Laxness

Ragnar, en samtida performancekonstnär,
använder sig av flera konstnärliga medier och

skapar videoinstallationer, performances,
teckningar och målningar. Hans verk utforskar
ofta teman som upprepning och varaktighet,

och blandar humor och introspektion.

Laxness, en nobelprisbelönt författare, är
hyllad för sina romaner som fördjupar sig i
isländskt samhälle och historia. Hans verk,
som till exempel Självständiga människor,

har översatts till ett flertal språk.



Arnaldur
Indriðason

Ólafur Darri
Ólafsson

Indriðason, en samtida
kriminalförfattare, är mest känd för sin

serie Inspektör Erlendur, som har
översatts till flera språk och har fått en

global läsarkrets.

En isländsk-amerikansk skådespelare
känd för sina roller i "Trapped", "The

Secret Life of Walter Mitty", "True
Detective" och "Severance". Han har

även gjort röster till karaktärer i
animerade filmer som "Kung Fu Panda"

och "Ice Age". 


